especializada  no  serviço  de  confecção  de  placas  legislativas  e
quadros fotográficos oficiais para câmara municipal de São José do
campestre.

Contratado.................: CRISTIANE LEITE DA SILVA, CNPJ:
44.742.545/0001-49

Valor.................: R$ 15.510,00 (Quinze mil e quinhentos e dez
reais).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr.(a)  EDUARDO